
 

 

 

 

Администрация Калининского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 138  

имени Святого благоверного князя Александра Невского  

Калининского района Санкт-Петербурга 
195221, г. Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д. 33, корп. 3, лит. А 

тел./факс: 540-08-01, e-mail: spbsch-138@yandex.ru 

ОКПО 35507474, ОКОГУ 23280, ОГРН 1027802499350, ИНН/КПП 7804044628/780401001 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 29.08.2025 года          № 51 
 

«О деятельности Штаба воспитательной 

работы в 2025-2026 учебном го» 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения и здорового образа жизни 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год:  

Руководитель Штаба – директор школы Константинова С.А. 

Заместитель руководителя Штаба – зам. директора по ВР – Скачкова Б.М. 

Ответственный секретарь Штаба – советник по воспитанию Пилипочкина Е.Л. 

 Члены Штаба: 

Куратор первичного отделения Общероссийского общественно-государственного 

движения детей и молодежи «Движение первых» – Назарян М.В. 

Педагог-организатор – Виноградова О.Н. 

Социальный педагог – Тимохина Е.Н. 

Педагог-психолог – Донковцева Л.В. 

Председатель МО классных руководителей – Морозова О.В.  

Руководитель ШСК – Бронзова Ю.В.  

Медсестра – Иванцова З.А.  

2. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы С.А.Константинова 

mailto:spbsch-138@yandex.ru

		2025-08-29T11:46:22+0300
	Константинова Светлана Александровна




